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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2018 ANNO 2019  ANNO 2020 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 SEGRETERIA GENERALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 3 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 1232/188/0 PdC 1030209 MANUTENZIONE AUTOMEZZI - SEGRETERIA - MANUTENZIONE ORDINARIA E 
RIPARAZIONI 

Variazioni 
Var.di cassa 

500,00 
500,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 1232/185/0 PdC 1030299 PRESTAZIONI DI SERVIZIO DIVERSE - SEGRETERIA - ALTRI SERVIZI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 3 Variazioni 
Var.di cassa 

500,00 
500,00 

500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

500,00 
500,00 

500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

500,00 
500,00 

500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

500,00 
500,00 

500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

500,00 
500,00 

500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

         

 


